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      Burmistrza  Międzyzdrojów 

                                                                                                                                                    z dnia 30 września 2003 roku

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543, z 2001r. 

Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz.1800 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz. 112,

Nr 153, poz. 1271 i Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003 r. Nr 1 , poz. 15 , Nr 80 , poz.717, 720 i 721 i Nr 96 , poz.874 , Nr 124 , poz. 1152 i Nr 162 , poz. 1568) Burmistrz Międzyzdrojów podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste

Lp.
Nr działki
Pow.

działki
Nr

Księgi

Wieczystej
Opis

Nieruchomości
Przeznaczenie nieruchomości

w Miejscowym Planie

Zagospodarowania Przestrzennego
Forma sprzedaży
Wartość nieruchomości

1
2
3
4
5
6
7
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1


292/5


565 m²


17635


Nieruchomość zabudowana położona w Międzyzdrojach przy ul. Zwycięstwa 19.


Zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna.


Bezprzetargowo


Wartość gruntu 

83.420,00 zł
Opłata pierwsza 25% - 20.855,00 zł

Opłata roczna 

1% - 834,20 zł

Wartość budynków

1.210,00 zł



Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana zgodnie z art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami , jednak nie częściej niż raz w roku , jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie. Zaktualizowaną opłatę roczna ustala się przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej , od wartości nieruchomości określonej na dzień aktualizacji opłaty.

